重庆市永川区教育委员会

永教办〔2021〕170号

重庆市永川区教育委员会
关于2021年公共安全优质课评比结果的
通  报

各镇街教管中心，中小学、幼儿园：
根据市教科院工作安排，我区于2021年5月开展了公共安全优质课大赛。各参与学校、教师积极准备，通过片区选拔赛、区教委组织全区决赛评选出获奖者36名。现将各学段评比结果通报如下：
一、一等奖（12名）
（一）现场授课
小学组：
阳  晗   子庄小学
卢筱旭   永和小学
洪友碧   红河小学
高中组：
彭  静   永川中学
朱星晓   萱花中学
郑  静   北山中学
（二）录像课
前学组：
周  荣  三官殿幼儿园
罗福英  兴隆幼儿园
刘邦芳  南大街幼儿园
 初中组：
龚晓红   凤凰湖中学
蒲月琼   萱花中学
鲁婷婷   北山中学
二、二等奖（24名）
（一）现场授课
小学组：
蒋旭霞   上游小学
蒋元琼   汇龙小学
顾  湘   吉安小学
董  敏   张家小学
尹春艳    红炉小学
高中组：
陈  茜   景圣中学
王益鹏   文理附中
黄  锐   双石中学
黄福波   昌南中学
（二）录像课
学前组：
刘世艳  红星幼儿园
杨  竣  三教幼儿园
陈儒月  松溉幼儿园
周晨熙  卫星湖幼儿园
刘治洁   双石幼儿园
万  静   大安幼儿园
谭  亚   五间幼儿园
盛书毅   板桥幼儿园
杜  凌   仙龙幼儿园
梁珍容   宝峰幼儿园
吴雪梅   来苏幼儿园
朱世清   红炉幼儿园
宋贤于   临江幼儿园
初中组：
李媛媛   卧龙初中
赵树军   永十二中
希望各学校继续高度重视安全教育，组织广大教师积极参与，培育出更多、更优秀的公共安全课教师，为我区素质教育作出新贡献。

重庆市永川区教育委员会
                         2021年9月10日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
- 4 -

 (
- 1 -
)